
  Первенство СДЮШОР по плаванию 

посвященное Новому 2006 Году
24 - 25 декабря 2005 г.  СК "Спартак" 25 м  г. Липецк

 100 м брасс девушки 1994 -95 г.р.
1 Путилина Ира 1994  Спартак   1:32.17 86 3
2 Балашова Полина 1996  Спартак   1:32.30 86 3
3 Негробова Ира 1994  Спартак   1:32.76 85 3
4 Стеганцева Рита 1994  Спартак   1:36.06 79 3
5 Зинченко Маша 1994  Спартак   1:38.45 75 3
6 Корниенко Лиза 1996  Спартак   1:40.46 72 3
7 Боровкова Даша 1995  Спартак   1:44.16 66 юн  
8 Баранкова Наталья 1994  Спартак   1:44.67 65 юн  

   Негробова Диана 1994  Спартак   1:44.67 65 юн  
10 Шевченко Таня 1995  Спартак   1:44.95 64 юн  
11 Шапранова Алина 1995  Спартак   1:48.89 58 юн  
12 Алпатова Анна 1996  Спартак   1:48.93 58 юн  
13 Маркова Света 1994  Спартак   1:49.97 57 юн  
14 Колонтаева Катя 1995  Спартак   1:50.75 56 юн  
15 Сачкова Юля 1996  Спартак   1:54.54 50 юн  
16 Негробова Таня 1996  Спартак   1:57.98 46     
17 Давыденко Юля 1995   Тамбов   2:09.29 31     
вк Табольцева Алина 1992  Спартак   1:26.31 вк 2
вк Жиганова Наташа 1993  Спартак   1:27.20 вк 2
вк Селиванова Галя 1992  Спартак   1:28.57 вк 2
вк Федькина Елена 1993  Спартак   1:30.19 вк 2
вк Завершинская Анна 1993  Спартак   1:30.86 вк 2
вк Галактионова Катя 1992  Спартак   1:30.86 вк 2
вк Чеснакова Лиза 1992  Спартак   1:31.92 вк 2
вк Комаричева Анна 1991  Спартак   1:32.00 вк 2
вк Барышева Лиза 1993  Спартак   1:32.57 вк 3
вк Чекрыжова Эля 1993  Спартак   1:32.87 вк 3
вк Мургина Маша 1993  Спартак   1:35.35 вк 3
вк Дуелина Олеся 1992  Спартак   1:35.84 вк 3
вк Харченко Таня 1993  Спартак   1:37.03 вк 3
вк Степанищева Люда 1993  Спартак   1:38.16 вк 3
вк Маркова Настя 1993  Спартак   1:40.67 вк 3
вк Чижова Маша 1993  Спартак   1:41.07 вк 3
вк Бокарева Оля 1993  Спартак   1:41.54 вк 3
вк Олейник Юля 1993  ДЮСШ-3   1:42.97 вк 3
вк Нефедова Марина 1993  Спартак   1:45.08 вк юн  

 
 100 м брасс юноши 1992 -93 г.р.
1 Соболев Юрий 1992  Спартак   1:19.86 92 2
2 Карасев Андрей 1992  Спартак   1:21.35 88 2
3 Тесленко Илья 1992  Спартак   1:21.45 88 2
4 Евдокимов Дима 1992  Спартак   1:21.72 88 2
5 Прохорский Артем 1992  Спартак   1:21.95 87 2
6 Соловьев Максим 1992  Тамбов   1:25.12 81 3
7 Дмитриев Вадим 1993  Спартак   1:25.51 80 3
8 Синепупов Андрей 1992  Спартак   1:25.61 80 3
9 Кузовкин Данил 1992  ДЮСШ-3   1:26.42 78 3

10 Терехов Вадим 1992  Спартак   1:26.76 77 3
11 Зубцов Григорий 1993  Спартак   1:26.82 77 3
12 Писаренок Илья 1993  Спартак   1:27.36 76 3
13 Корниенко Вадим 1993  Спартак   1:27.67 76 3
14 Бурков Евгений 1992  Спартак   1:27.70 75 3
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15 Шишлов Степан 1992  Спартак   1:28.72 74 3
16 Никитин Саша 1992  ДЮСШ-3   1:29.25 73 3
17 Иванов Гена 1993  Спартак   1:29.96 71 3
18 Пронин Максим 1993  Спартак   1:30.10 71 3
19 Степанов Антон 1993  Спартак   1:30.36 70 3
20 Иванников Кирилл 1993  Спартак   1:30.39 70 3
21 Подосенов Сергей 1992  Спартак   1:30.89 70 3
22 Малахов Игорь 1993  Спартак   1:33.29 65 юн  
23 Устюхин Антон 1993  Спартак   1:33.71 65 юн  
24 Пустовалов Виталий 1992  ДЮСШ-3   1:34.57 63 юн  
25 Иванов Андрей 1992  Тамбов   1:35.86 61 юн  
26 Чернов Дима 1992  Тамбов   1:36.09 60 юн  
27 Камынин Никита 1993  Спартак   1:36.52 60 юн  
28 Прядкин Влад 1992  ДЮСШ-3   1:39.02 56 юн  
29 Коваленко Никита 1993  Спартак   1:39.43 55 юн  
30 Буев Олег 1992  Спартак   1:52.14 36     
45 Прочаковский Данис 1992  ДЮСШ-3   1:56.11 31     
вк Сухарев Андрей 1991  Спартак   1:26.00 вк     

100 м брасс юноши 1994 -95 г.р.
1 Корякин Рома 1995  Спартак   1:34.82 63 юн  
2 Лутцев Илья 1994  Спартак   1:37.61 58 юн  
3 Кухтин Саша 1994  Спартак   1:37.70 58 юн  
4 Кондратьев Артем 1994  Спартак   1:38.48 57 юн  
5 Старцев Павел 1994  Спартак   1:39.36 55 юн  
6 Бондарев Артем 1994  Спартак   1:41.33 52 юн  
7 Гаврилов Никита 1995  Спартак   1:44.58 47 юн  
8 Мухин Андрей 1995  Спартак   1:44.84 47 юн  
9 Седых Вова 1995  Спартак   1:45.93 45     

10 Воронин Влад 1995  Спартак   1:48.98 40     
11 Куляев Максим 1994  Тамбов   1:49.10 40     
12 Уваров Саша 1995  Спартак   1:51.93 36     
13 Попов Влад 1994  Спартак   1:54.32 32     
14 Емельянов Максим 1994  Тамбов   1:55.51 31     
15 Бычков Алеша 1995  Спартак   1:57.86 28     
16 Ерошенко Никита 1995  Тамбов   2:01.23 24     

 200 м баттерфляй девушки 1994 -95 г.р.
1 Морева Марьям 1994  Спартак   3:18.36 62 3
 
 200 м баттерфляй юноши 1992 -93 г.р.
1 Кравец Максим 1992   Спартак   2:40.19 82 3
2 Бочарников Саша 1992  Спартак   2:48.46 74 3
3 Панов Саша 1993  Спартак   3:10.39 54 юн  
 
 200 м комплексное плавание девушки 1994 -95 г.р
1 Файзулина Вика 1994   Спартак   2:47.13 99 2
2 Губанова Настя 1994  Спартак   2:59.97 85 3

вк Муханова Карина 1993  Спартак   2:42.14 вк 2
вк Табольцева Алина 1992  Спартак   2:54.70 вк 2
вк Проскурина Света 1993  Спартак   2:56.22 вк 2
вк Ряскина Ира 1993  Спартак   2:57.67 вк 2
вк Курбатова Диана 1992  Спартак   2:58.46 вк 2
вк Галактионова Катя 1992  Спартак   3:06.92 вк 3
вк Чертова Евгения 1994  Спартак   3:07.92 вк 3
вк Каргальцева Ангелина 1993  Спартак   3:08.51 вк 3
вк Негробова Ира 1994  Спартак   3:08.56 вк 3
вк Жиганова Наташа 1993  Спартак   3:11.95 вк 3
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вк Минина Саша 1992  Спартак   3:18.82 вк 3

 
 200 м комплексное плавание юноши 1992 -93 г.р.
1 Шопин Стас 1992  Спартак   2:29.79 101 2
2 Давыдов Денис 1992  Спартак   2:30.36 100 2
3 Ильиных Сергей 1992  Спартак   2:45.13 83 3
4 Козлов Дима 1992  ДЮСШ-3   2:53.64 75 3
5 Соколов Сережа 1992  ДЮСШ-3   3:04.93 64 юн  

вк Колыванов Юрий 1991  Спартак   2:34.85 вк 2
вк Мамонов Никита 1991  Спартак   2:41.70 вк 3

 
200 м комплексное плавание юноши 1994 -95 г.р.

1 Скопинцев Никита 1994  Спартак   2:45.57 83 3
2 Журов Саша 1994  Спартак   2:58.52 70 3
3 Кудинов Федя 1994  Спартак   3:09.11 61 юн  
4 Поликанин Никита 1994  Спартак   3:18.83 53 юн  
5 Кабанов Паша 1996  Спартак   3:28.73 45     

 200 м на спине девушки 1994 -95 г.р
1 Барболина Елена 1994  Спартак   2:48.39 90 2
2 Сурма Дарья 1994  Спартак   3:01.83 77 3
3 Штыркина Даша 1995  Спартак   3:05.02 74 3
4 Меркурьева Лиза 1994  Спартак   3:05.54 73 3
5 Шеховцова Юля 1997  Спартак   3:42.78 44 юн  

вк Скоморохова Елена 1993  Спартак   2:39.36 вк 2
вк Гриднева Таня 1991  Спартак   2:41.54 вк 2
вк Хижнякова Настя 1993  Спартак   3:01.02 вк 3
вк Залетова Ира 1993  Спартак   3:08.65 вк 3
вк Курочкина Маша 1993  Спартак   3:14.57 вк 3

 200 м на спине юноши 1992 -93 г.р.

1 Воржев Максим 1993  Спартак   2:33.36 91 2
2 Кравченко Родион 1992  Спартак   2:36.72 88 2
3 Гончаров Иван 1993  Спартак   2:40.02 84 3
4 Епихин Кирилл 1992  Спартак   2:48.48 75 3
5 Медведев Михаил 1992  Спартак   2:49.19 74 3
6 Костин Сергей 1993  Спартак   2:54.07 70 3
7 Антонов Максим 1992  Спартак   2:59.32 65 3
8 Богданов Никита 1992  Спартак   3:04.92 60 юн  
9 Портнов Артем 1993  Тамбов   3:18.23 49 юн  
 

200 м на спине юноши 1994 -95 г.р.
1 Пономарев Иван 1994  Спартак   2:54.16 70 3
2 Стрельников Павел 1995  Спартак   2:58.33 66 3
3 Сенаторов Андрей 1994  Спартак   3:05.12 60 юн  
4 Зайцев Илья 1994  Спартак   3:10.39 55 юн  
5 Смирнов Миша 1994  Спартак   3:11.54 54 юн  
6 Владимиров Илья 1995  Спартак   3:13.64 53 юн  
7 Тандуев Артур 1995  Спартак   3:20.84 47 юн  
8 Цымбал Миша 1995  Спартак   3:21.96 46 юн  

 100 м вольный стиль девушки 1994 -95 г.р
1 Бородина Ангелина 1994   Спартак   1:11.45 92 2
2 Чертова Евгения 1994  Спартак   1:11.72 92 2
3 Архипова Ира 1995  Спартак   1:23.27 66 юн  
4 Привалихина Дарья 1995  Спартак   1:24.40 64 юн  
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5 Смургис Рита 1994  Спартак   1:27.34 58 юн  
6 Поленникова Надя 1994  Спартак   1:27.54 58 юн  
7 Тимофеева Анна 1995  Спартак   1:33.04 48     
8 Давыденко Юля 1995   Тамбов   1:36.92 42     
9 Крысанова Даша 1995  Спартак   1:44.57 30     

вк Муханова Карина 1993  Спартак   1:07.36 вк 2
вк Проскурина Света 1993  Спартак   1:09.70 вк 2
вк Скоморохова Елена 1993  Спартак   1:12.69 вк 2
вк Курбатова Диана 1992  Спартак   1:12.83 вк 2
вк Чекрыжова Эля 1993  Спартак   1:14.57 вк 3
вк Бирюкова Юля 1993  Спартак   1:15.61 вк 3
вк Морева Марьям 1994  Спартак   1:17.73 вк 3
вк Барболина Елена 1994  Спартак   1:17.98 вк 3
вк Гниломедова Вика 1993  Спартак   1:21.65 вк 3
вк Каргальцева Ангелина 1993  Спартак   1:22.47 вк юн  
вк Яблокова Юля 1993  Спартак   1:23.67 вк юн  
вк Огурцова Кристина 1993  ДЮСШ-3   1:27.34 вк юн  
вк Швецова Настя 1992  ДЮСШ-3   1:30.86 вк юн  
вк Сухинина Валерия 1993  Спартак   1:32.25 вк юн  

 
100 м вольный стиль девушки 1996 г.р и моложе

1 Белоусова Елена 1996  Спартак   1:37.10 42     
2 Некрасова Настя 1996  Спартак   1:46.07 28     
3 Воропаева Ира 1996  Спартак   1:47.07 26     
4 Кучева Вика 1996  Спартак   1:49.26 23     
5 Шеховцова Юля 1997  Спартак   1:53.54 18     
6 Азарова Настя 1997  Спартак   1:54.21 18     
7 Миляева Вика 1997  Спартак   1:55.20 17     
8 Попова Настя 1996  Спартак   1:57.64 15     
9 Канивец Вика 1996  Спартак   1:57.86 14     

10 Чиркова Катя 1996  Спартак   1:59.28 13     
11 Волгина Саша 1996  Спартак   1:59.49 13     
12 Золотарева Настя 1996  Спартак   2:01.13 11     
13 Сысоева Лена 1996  Спартак   2:12.80 1     
14 Вухоланцева Алина 1996  Спартак   2:13.20        
15 Селезнева Лена 1996  Спартак   2:19.30        
16 Сухарева Алина 1996  Спартак   2:22.10        
17 Манаенкова Оля 1996  Спартак   2:29.59        

 100 м вольный стиль юноши 1992 -93 г.р.
1 Сосновский Роман 1992  Спартак   1:01.60 98 2
2 Пименов Иван 1992  Спартак   1:02.52 95 2
3 Живоглазов Саша 1992  Спартак   1:03.32 93 2
4 Струков Максим 1992  Спартак   1:04.67 89 2
5 Никитин Никита 1992  ДЮСШ-3   1:05.66 87 3
6 Анохин Игорь 1992  Спартак   1:06.45 85 3
7 Пахомов Кирилл 1992  ДЮСШ-3   1:07.02 83 3
8 Космынин Егор 1992  Спартак   1:08.29 80 3
9 Егоров Иван 1992  ДЮСШ-3   1:09.14 78 3

10 Соловьев Максим 1992  Тамбов   1:09.58 77 3
11 Полев Максим 1992  ДЮСШ-3   1:09.71 76 3
12 Носов Дима 1993  Спартак   1:09.77 76 3
13 Якушев Данила 1993  Спартак   1:09.89 76 3
14 Идрис Омар 1992  Тамбов   1:09.98 76 3
15 Прядкин Дима 1992  ДЮСШ-3   1:10.66 74 3
16 Носков Саша 1993  Спартак   1:10.98 73 3
17 Волостных Михаил 1993  Тамбов   1:12.25 70 3
18 Шило Костя 1993  Спартак   1:12.56 70 3
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19 Жинко Антон 1993  Спартак   1:13.95 67 юн  
20 Комаров Артур 1993  Спартак   1:14.02 66 юн  
21 Евсеев Павел 1993  Тамбов   1:14.74 65 юн  
22 Гриднев Иван 1993  Спартак   1:17.82 58 юн  
23 Серегин Никита 1993  Спартак   1:19.42 55 юн  
24 Кожевников Илья 1993  Спартак   1:20.87 52 юн  
25 Минин Денис 1993  Спартак   1:22.25 49     
26 Гончаров Максим 1992  ДЮСШ-3   1:23.64 47     
27 Корчагин Рома 1992  ДЮСШ-3   1:23.71 47     
28 Шитяев Анатолий 1993  Спартак   1:24.76 45     
29 Портнов Артем 1993  Тамбов   1:25.25 44     
30 Фетисов Антон 1993  Тамбов   1:28.11 39     
31 Калинчев Вова 1993  Спартак   1:28.29 38     
32 Ляпин Дима 1992  ДЮСШ-3   1:40.10 19     
33 Ульянов Валера 1993  Тамбов   1:47.20 12     
вк Цапаликов Павел 1991  Спартак   1:02.07 вк 2

 100 м вольный стиль юноши 1994 -95 г.р.
1 Анеликов Андрей 1994  Спартак   1:06.77 84 3
2 Козенко Никита 1994  Спартак   1:11.76 72 3
3 Горюнов Антон 1995  Спартак   1:17.27 59 юн  
4 Щепинов Костя 1995  Спартак   1:20.05 54 юн  
5 Чапурин Егор 1995  Спартак   1:23.60 47     
6 Венедиктов Данила 1995  Спартак   1:24.67 45     
7 Тихомиров Иван 1994  Тамбов   1:27.07 41     
8 Гольцов Антон 1994  Спартак   1:27.26 40     
9 Чернобылов Герман 1994  Тамбов   1:27.98 39     

10 Куделя Вова 1994  Тамбов   1:28.39 38     
11 Чепелев Иван 1994  Тамбов   1:31.02 34     
12 Цыбуля Максим 1995  Спартак   1:37.92 22     
13 Благодатских Тихон 1995  Спартак   1:40.24 19     
14 Мирошниченко Саша 1994  Тамбов   1:40.98 18     
15 Пупынин Дима 1994  Спартак   1:42.35 17     
16 Орешкин Саша 1994  Тамбов   1:42.87 16     
17 Татаринов Влад 1995  Спартак   1:43.41 16     
18 Чернобылов Максим 1995  Тамбов   1:45.10 14     

100 м вольный стиль юноши 1996 г.р и моложе
1 Теселкин Иван 1996  Спартак   1:20.64 53 юн  
2 Кабанов Паша 1996  Спартак   1:27.24 40     
3 Чернов Никита 1996  Спартак   1:29.72 36     
4 Попов Егор 1996  Спартак   1:33.58 29     
5 Татаринцев Валера 1997  Тамбов   1:33.60 29     
6 Пузевич Сережа 1996  Спартак   1:34.64 27     
7 Федоров Максим 1996  Тамбов   1:34.82 27     
8 Гридчин Ярослав 1996  Спартак   1:36.07 25     
9 Попов Степан 1996  Спартак   1:36.60 24     

10 Петров Слава 1996  Спартак   1:37.70 22     
11 Касюга Артем 1996  Спартак   1:39.06 20     
12 Рощупкин Егор 1996  Спартак   1:39.68 20     
13 Ширяев Максим 1996  Спартак   1:40.60 19     
14 Харчев Дима 1996  Спартак   1:40.92 18     
15 Бирюков Кирилл 1996  Тамбов   1:41.39 18     
16 Кунов Игорь 1996  Спартак   1:41.73 18     
17 Паршин Паша 1996  Спартак   1:41.77 18     
18 Полечной Руслан 1996  Спартак   1:42.87 16     
19 Гончаров Ветан 1996  Спартак   1:43.11 16     
20 Фурсов Иван 1996  Спартак   1:46.27 13     
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21 Ананьев Антон 1996  Спартак   1:46.54 13     
22 Кутепов Илья 1996  Спартак   1:46.61 13     
23 Мазалов Леня 1996  Спартак   1:46.76 13     
24 Комбаров Алеша 1996  Спартак   1:47.86 11     
25 Кирин Андрей 1996  Спартак   1:48.02 11     

Томич Мирослав 1996  Спартак   1:48.02 11     
27 Фирсанов Вадим 1996  Спартак   1:48.92 10     
28 Ладыка Коля 1996  Спартак   1:50.35 9     
29 Илюхин Илья 1996  Спартак   1:53.53 6     
30 Долгов Дима 1996  Спартак   1:55.92 3     
31 Смирнов Рома 1996  Спартак   1:56.02 3     
32 Скользнев Егор 1996  Спартак   1:56.64 2     
33 Дедяев Миша 1996  Спартак   1:57.04 2     
34 Смыков Максим 1996  Спартак   1:57.22 2     
35 Силантьев Слава 1996  Спартак   1:57.36 2     
36 Абрамов Артем 1996  Спартак   1:58.09 1     
37 Баранов Саша 1996  Спартак   1:58.79        
38 Князев Олег 1996  Спартак   1:59.05        
39 Пихунов Артем 1997  Спартак   2:01.16        
40 Черенков Илья 1996  Спартак   2:01.94        
41 Кузьмин Влад 1996  Спартак   2:02.80        
42 Сушков Влад 1996  Спартак   2:03.09        
43 Афанасьев Саша 1996  Спартак   2:05.17        
44 Баян Миша 1997  Спартак   2:06.02        
45 Тарарыхин Влад 1996  Спартак   2:06.56        
46 Ищенко Никита 1996  Спартак   2:07.64        
47 Лыков Костя 1996   Спартак   2:10.67        
48 Мыслинский Максим 1996  Спартак   2:13.76        

 100 м баттерфляй девушки 1994 -95 г.р
1 Морева Марьям 1994  Спартак   1:28.11 67 3
2 Губанова Настя 1994  Спартак   1:29.67 64 3
3 Архипова Ира 1995  Спартак   1:39.87 47 юн  

вк Муханова Карина 1993  Спартак   1:17.57 вк 2
вк Проскурина Света 1993  Спартак   1:23.16 вк 3
вк Ряскина Ира 1993  Спартак   1:29.29 вк 3
вк Федькина Елена 1993  Спартак   1:31.26 вк юн  

 
 100 м баттерфляй юноши 1992 -93 г.р.
1 Кравец Максим 1992   Спартак   1:09.98 90 2
2 Бочарников Саша 1992  Спартак   1:10.80 88 2
3 Ильиных Сергей 1992  Спартак   1:17.51 73 3
4 Тесленко Илья 1992  Спартак   1:18.16 71 3
5 Идрис Омар 1992  Тамбов   1:21.51 65 юн  
6 Соколов Сережа 1992  ДЮСШ-3   1:28.22 52 юн  
7 Сарафанов Дима 1992  ДЮСШ-3   1:36.76 37     

вк Козлов Дима 1992  ДЮСШ-3   1:19.98 вк 3
 

100 м баттерфляй юноши 1994 -95 г.р.
1 Скопинцев Никита 1994  Спартак   1:19.83 68 3
2 Кожевников Илья 1994  Спартак   1:34.93 40     
3 Кудинов Федя 1994  Спартак   1:36.86 37     

 100 м на спине девушки 1994 -95 г.р
1 Барболина Елена 1994  Спартак   1:19.57 92 2
2 Меркурьева Лиза 1994  Спартак   1:24.49 81 3
3 Штыркина Даша 1995  Спартак   1:26.30 77 3
4 Сурма Дарья 1994  Спартак   1:26.70 77 3
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5 Стеганцева Рита 1994  Спартак   1:27.20 76 3
6 Смургис Рита 1994  Спартак   1:33.48 64 3
7 Корниенко Лиза 1996  Спартак   1:38.46 56 юн  
8 Поленникова Надя 1994  Спартак   1:38.54 56 юн  
9 Давыденко Юля 1995   Тамбов   2:01.28 23     

вк Скоморохова Елена 1993  Спартак   1:14.98 вк 2
вк Гриднева Таня 1991  Спартак   1:16.47 вк 2
вк Курбатова Диана 1992  Спартак   1:17.13 вк 2
вк Каргальцева Ангелина 1993  Спартак   1:22.69 вк 2
вк Чекрыжова Эля 1993  Спартак   1:22.90 вк 2
вк Хижнякова Настя 1993  Спартак   1:26.03 вк 3
вк Залетова Ира 1993  Спартак   1:29.46 вк 3
вк Сухинина Валерия 1993  Спартак   1:33.98 вк 3
вк Курочкина Маша 1993  Спартак   1:34.42 вк юн  
вк Артюшенко Ксения 1993  Спартак          вк     

 
 100 м на спине юноши 1992 -93 г.р.
1 Давыдов Денис 1992  Спартак   1:09.98 94 2
2 Живоглазов Саша 1992  Спартак   1:11.57 90 2
3 Кравченко Родион 1992  Спартак   1:12.58 87 3
4 Воржев Максим 1993  Спартак   1:13.04 86 3
5 Медведев Михаил 1992  Спартак   1:16.96 77 3
6 Епихин Кирилл 1992  Спартак   1:20.20 70 3
7 Космынин Егор 1992  Спартак   1:20.84 69 3
8 Антонов Максим 1992  Спартак   1:21.72 67 юн  
9 Костин Сергей 1993  Спартак   1:22.01 67 юн  

10 Богданов Никита 1992  Спартак   1:31.39 49 юн  
11 Калинчев Вова 1993  Спартак   1:33.70 45     
12 Портнов Артем 1993  Тамбов   1:34.34 44     

 
100 м на спине юноши 1994 -95 г.р.

1 Пономарев Иван 1994  Спартак   1:23.97 63 юн  
2 Стрельников Павел 1995  Спартак   1:24.26 62 юн  
3 Цымбал Миша 1995  Спартак   1:33.26 46     
4 Владимиров Илья 1995  Спартак   1:33.41 46     
5 Емельянов Максим 1994  Тамбов   1:52.36 18     

 200 м вольный стиль девушки 1994 -95 г.р
1 Чертова Евгения 1994  Спартак   2:40.69 85 3
2 Бородина Ангелина 1994   Спартак   3:24.98 45 юн  

вк Проскурина Света 1993  Спартак   2:36.50 вк 2
вк Яблокова Юля 1993  Спартак   2:58.99 вк 3
вк Чижова Маша 1993  Спартак   3:18.20 вк юн  

 
 200 м вольный стиль юноши 1992 -93 г.р.
1 Пименов Иван 1992  Спартак   2:15.57 98 2
2 Сосновский Роман 1992  Спартак   2:16.36 97 2
3 Струков Максим 1992  Спартак   2:24.50 87 3
4 Никитин Никита 1992  ДЮСШ-3   2:25.60 85 3
5 Пахомов Кирилл 1992  ДЮСШ-3   2:30.33 80 3
6 Носов Дима 1993  Спартак   2:33.70 76 3
7 Егоров Иван 1992  ДЮСШ-3   2:34.74 75 3
8 Носков Саша 1993  Спартак   2:34.75 75 3
9 Полев Максим 1992  ДЮСШ-3   2:39.67 70 3

10 Поленников Андрей 1992  ДЮСШ-3   2:41.51 68 юн  
11 Прядкин Дима 1992  ДЮСШ-3   2:43.43 66 юн  
12 Шило Костя 1993  Спартак   2:44.11 65 юн  
13 Полев Саша 1992  ДЮСШ-3   2:45.43 64 юн  
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14 Липовцев Илья 1992  ДЮСШ-3   2:48.99 60 юн  
15 Евсеев Павел 1993  Тамбов   2:49.93 60 юн  
16 Серегин Никита 1993  Спартак   2:51.67 58 юн  
17 Гончаров Максим 1992  ДЮСШ-3   3:10.80 41     

 200 м вольный стиль юноши 1994 -95 г.р.
1 Козенко Никита 1994  Спартак   2:40.36 69 юн  
2 Журов Саша 1994  Спартак   2:42.12 67 юн  
3 Сенаторов Андрей 1994  Спартак   2:45.91 63 юн  
4 Щепинов Костя 1995  Спартак   2:49.41 60 юн  
5 Теселкин Иван 1996  Спартак   3:06.73 45     
6 Гольцов Антон 1994  Спартак   3:11.06 41     
7 Попов Егор 1996  Спартак   3:26.02 29     

 200 м брасс девушки 1994 -95 г.р
1 Путилина Ира 1994  Спартак   3:16.92 87 2
2 Балашова Полина 1996  Спартак   3:17.71 86 3
3 Негробова Ира 1994  Спартак   3:21.23 83 3
4 Рязанцева Вика 1994  Спартак   3:22.23 82 3
5 Зинченко Маша 1994  Спартак   3:38.13 69 3
6 Шевченко Таня 1995  Спартак   3:41.97 66 3
7 Боровкова Даша 1995  Спартак   3:41.98 66 3
8 Алпатова Анна 1996  Спартак   3:48.37 62 юн  
9 Негробова Диана 1994  Спартак   3:50.54 60 юн  

10 Маркова Света 1994  Спартак   3:53.59 58 юн  
11 Сачкова Юля 1996  Спартак   4:00.38 54 юн  
вк Селиванова Галя 1992  Спартак   3:00.19 вк 2
вк Табольцева Алина 1992  Спартак   3:05.43 вк 2
вк Жиганова Наташа 1993  Спартак   3:09.46 вк 2
вк Галактионова Катя 1992  Спартак   3:12.63 вк 2
вк Завершинская Анна 1993  Спартак   3:17.58 вк 3
вк Комаричева Анна 1991  Спартак   3:18.33 вк 3
вк Чеснакова Лиза 1992  Спартак   3:18.80 вк 3
вк Барышева Лиза 1993  Спартак   3:24.86 вк 3
вк Маркова Настя 1993  Спартак   3:32.06 вк 3
вк Харченко Таня 1993  Спартак   3:32.42 вк 3
вк Чижова Маша 1993  Спартак   3:37.61 вк 3
вк Нефедова Марина 1993  Спартак   3:38.32 вк 3
вк Бокарева Оля 1993  Спартак   3:45.24 вк юн  

 
 200 м брасс юноши 1992 -93 г.р.
1 Шопин Стас 1992  Спартак   2:52.04 91 2
2 Евдокимов Дима 1992  Спартак   2:54.28 88 2
3 Соболев Юрий 1992  Спартак   2:58.83 84 3
4 Дмитриев Вадим 1993  Спартак   3:04.98 78 3
5 Синепупов Андрей 1992  Спартак   3:06.79 76 3
6 Бурков Евгений 1992  Спартак   3:07.44 76 3
7 Терехов Вадим 1992  Спартак   3:07.61 76 3
8 Корниенко Вадим 1993  Спартак   3:09.20 74 3
9 Панов Саша 1993  Спартак   3:10.53 73 3

10 Кузовкин Данил 1992  ДЮСШ-3   3:14.28 70 3
11 Пронин Максим 1993  Спартак   3:15.89 68 3
12 Шишлов Степан 1992  Спартак   3:16.38 68 3
14 Никитин Саша 1992  ДЮСШ-3   3:22.07 63 юн  
15 Иванников Кирилл 1993  Спартак   3:22.70 63 юн  
16 Пустовалов Виталий 1992  ДЮСШ-3   3:25.76 60 юн  
17 Малахов Игорь 1993  Спартак   3:25.92 60 юн  
19 Устюхин Антон 1993  Спартак   3:28.55 58 юн  
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22 Прядкин Влад 1992  ДЮСШ-3   3:30.48 57 юн  
27 Буев Олег 1992  Спартак   3:53.53 40     
29 Прочаковский Данис 1992  ДЮСШ-3   4:06.82 32     
вк Мамонов Никита 1991  Спартак   3:03.60 вк 3
вк Сухарев Андрей 1991  Спартак   3:07.04 вк 3

 
200 м брасс юноши 1994 -95 г.р.

13 Корякин Рома 1995  Спартак   3:21.99 63 юн  
18 Кухтин Саша 1994  Спартак   3:27.44 59 юн  
20 Кондратьев Артем 1994  Спартак   3:29.83 57 юн  
21 Лутцев Илья 1994  Спартак   3:30.44 57 юн  
23 Гаврилов Никита 1995  Спартак   3:34.73 54 юн  
24 Старцев Павел 1994  Спартак   3:36.54 52 юн  
25 Бондарев Артем 1994  Спартак   3:45.31 46 юн  
26 Воронин Влад 1995  Спартак   3:47.54 44 юн  
28 Чернов Никита 1996  Спартак   4:01.02 35     
30 Бычков Алеша 1995  Спартак   4:07.67 31     

 100 м комплексное плавание девушки 1994 -95 г.р
1 Файзулина Вика 1994   Спартак   1:18.60 94 2
2 Бородина Ангелина 1994   Спартак   1:19.23 92 2
3 Бирюкова Настя 1995  Спартак   1:24.76 81 3
4 Привалихина Дарья 1995  Спартак   1:36.58 59 юн  
5 Тимофеева Анна 1995  Спартак   1:44.80 46 юн  
6 Шапранова Алина 1995  Спартак   1:45.51 45 юн  
7 Крысанова Даша 1995  Спартак   1:49.70 39     
8 Колонтаева Катя 1995  Спартак   1:53.82 32     

вк Табольцева Алина 1992  Спартак   1:20.98 вк 2
вк Курбатова Диана 1992  Спартак   1:22.23 вк 2
вк Барболина Елена 1994  Спартак   1:24.18 вк 3
вк Чертова Евгения 1994  Спартак   1:24.67 вк 3
вк Морева Марьям 1994  Спартак   1:26.39 вк 3
вк Галактионова Катя 1992  Спартак   1:26.52 вк 3
вк Чеснакова Лиза 1992  Спартак   1:29.20 вк 3
вк Жиганова Наташа 1993  Спартак   1:29.39 вк 3
вк Федотова Катя 1992  Тамбов   1:30.26 вк 3
вк Барышева Лиза 1993  Спартак   1:30.57 вк 3
вк Негробова Ира 1994  Спартак   1:30.67 вк 3
вк Степанищева Люда 1993  Спартак   1:30.70 вк 3
вк Яблокова Юля 1993  Спартак   1:32.04 вк 3
вк Гниломедова Вика 1993  Спартак   1:33.85 вк 3
вк Минина Саша 1992  Спартак   1:34.15 вк 3
вк Колмакова Настя 1992  Тамбов   1:34.15 вк     
вк Мургина Маша 1993  Спартак   1:34.17 вк 3
вк Скоморохова Елена 1993  Спартак          вк     

 
100 м комплексное плавание девушки 1996 г.р и моложе

1 Корниенко Лиза 1996  Спартак   1:36.38 59 юн  
2 Негробова Таня 1996  Спартак   1:40.80 52 юн  
3 Белоусова Елена 1996  Спартак   1:45.75 45 юн  
4 Некрасова Настя 1996  Спартак   1:53.29 34     
5 Воропаева Ира 1996  Спартак   1:55.09 31     
6 Шеховцова Юля 1997  Спартак   1:57.95 27     
7 Азарова Настя 1997  Спартак   1:58.24 27     
8 Попова Настя 1996  Спартак   2:01.73 22     
9 Кучева Вика 1996  Спартак   2:03.85 20     

10 Волгина Саша 1996  Спартак   2:06.53 18     
11 Канивец Вика 1996  Спартак   2:06.79 18     
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12 Золотарева Настя 1996  Спартак   2:09.65 15     
13 Сысоева Лена 1996  Спартак   2:10.41 15     
14 Чиркова Катя 1996  Спартак   2:10.54 15     
15 Вухоланцева Алина 1996  Спартак   2:16.09 10     
16 Манаенкова Оля 1996  Спартак   2:19.00 8     
17 Сухарева Алина 1996  Спартак   2:24.46 3     

 100 м комплексное плавание юноши 1994 -95 г.р.
1 Карасев Андрей 1992  Спартак   1:14.49 83 3
2 Анохин Игорь 1992  Спартак   1:14.90 82 3
3 Якушев Данила 1993  Спартак   1:19.25 72 3
4 Писаренок Илья 1993  Спартак   1:19.55 72 3
5 Соловьев Максим 1992  Тамбов   1:20.84 69 3
6 Идрис Омар 1992  Тамбов   1:21.61 68 3
7 Жинко Антон 1993  Спартак   1:21.86 67 3
8 Иванов Гена 1993  Спартак   1:22.62 66 3
9 Степанов Антон 1993  Спартак   1:24.05 63 юн  

10 Подосенов Сергей 1992  Спартак   1:24.91 61 юн  
11 Комаров Артур 1993  Спартак   1:27.10 57 юн  
12 Волостных Михаил 1993  Тамбов   1:28.09 55 юн  
13 Коваленко Никита 1993  Спартак   1:29.87 52 юн  
14 Камынин Никита 1993  Спартак   1:29.98 52 юн  
15 Иванов Андрей 1992  Тамбов   1:31.43 49 юн  
16 Шитяев Анатолий 1993  Спартак   1:33.95 45 юн  
17 Чернов Дима 1992  Тамбов   1:34.43 44 юн  
18 Минин Денис 1993  Спартак   1:36.14 41     
19 Фетисов Антон 1993  Тамбов   1:51.42 19     
вк Струков Максим 1992  Спартак   1:14.07 вк 3

 
100 м комплексное плавание юноши 1994 -95 г.р.

1 Анеликов Андрей 1994  Спартак   1:16.02 79 3
2 Поликанин Никита 1994  Спартак   1:30.57 51 юн  
3 Чапурин Егор 1995  Спартак   1:31.21 50 юн  
4 Седых Вова 1995  Спартак   1:31.73 49 юн  
5 Горюнов Антон 1995  Спартак   1:32.78 47 юн  
6 Смирнов Миша 1994  Спартак   1:32.92 47 юн  
7 Венедиктов Данила 1995  Спартак   1:34.03 45 юн  
8 Зайцев Илья 1994  Спартак   1:34.61 44 юн  
9 Тандуев Артур 1995  Спартак   1:35.17 43     

10 Чернобылов Герман 1994  Тамбов   1:38.18 38     
11 Мухин Андрей 1995  Спартак   1:38.89 37     
12 Пупынин Дима 1994  Спартак   1:41.79 32     
13 Харитонов Андрей 1995  Спартак   1:43.48 30     
14 Чепелев Иван 1994  Тамбов   1:44.23 29     
15 Цыбуля Максим 1995  Спартак   1:44.40 28     
16 Благодатских Тихон 1995  Спартак   1:45.44 27     
17 Татаринов Влад 1995  Спартак   1:45.82 26     
18 Попов Влад 1994  Спартак   1:47.40 24     
19 Куляев Максим 1994  Тамбов   1:48.32 23     
20 Ерошенко Никита 1995  Тамбов   1:53.62 17     

100 м комплексное плавание юноши 1996 г.р. И моложе
1 Кабанов Паша 1996  Спартак   1:31.10 50 юн  
2 Теселкин Иван 1996  Спартак   1:32.31 48 юн  
3 Пузевич Сережа 1996  Спартак   1:40.45 34     
4 Попов Егор 1996  Спартак   1:41.49 32     
5 Чернов Никита 1996  Спартак   1:42.36 32     
6 Кунов Игорь 1996  Спартак   1:43.34 30     
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7 Касюга Артем 1996  Спартак   1:46.51 25     
8 Попов Степан 1996  Спартак   1:46.86 25     
9 Гридчин Ярослав 1996  Спартак   1:47.17 24     

10 Харчев Дима 1996  Спартак   1:47.86 23     
11 Рощупкин Егор 1996  Спартак   1:49.57 21     
12 Полечной Руслан 1996  Спартак   1:50.03 20     
13 Фирсанов Вадим 1996  Спартак   1:50.61 20     
14 Паршин Паша 1996  Спартак   1:51.76 19     
15 Гончаров Ветан 1996  Спартак   1:52.25 18     
16 Мазалов Леня 1996  Спартак   1:53.31 17     
17 Федоров Максим 1996  Тамбов   1:53.57 17     
18 Татаринцев Валера 1997  Тамбов   1:53.83 17     
19 Ширяев Максим 1996  Спартак   1:54.32 16     
20 Кутепов Илья 1996  Спартак   1:54.67 16     
21 Фурсов Иван 1996  Спартак   1:55.42 15     
22 Комбаров Алеша 1996  Спартак   1:56.07 15     
23 Томич Мирослав 1996  Спартак   1:56.26 15     
24 Петров Слава 1996  Спартак   1:57.21 14     
25 Силантьев Слава 1996  Спартак   1:57.54 13     
26 Ладыка Коля 1996  Спартак   1:57.71 13     
27 Смыков Максим 1996  Спартак   1:58.32 13     
28 Ананьев Антон 1996  Спартак   1:58.96 12     
29 Кирин Андрей 1996  Спартак   1:59.76 11     
30 Смирнов Рома 1996  Спартак   2:00.18 11     
31 Долгов Дима 1996  Спартак   2:00.27 11     
32 Пихунов Артем 1997  Спартак   2:02.22 9     
33 Черенков Илья 1996  Спартак   2:05.39 6     
34 Лыков Костя 1996   Спартак   2:05.44 6     
35 Скользнев Егор 1996  Спартак   2:05.79 6     
36 Ушков Алеша 1996  Спартак   2:05.84 6     
37 Мыслинский Максим 1996  Спартак   2:06.54 5     
38 Кузьмин Влад 1996  Спартак   2:06.84 5     
39 Бирюков Кирилл 1996  Тамбов   2:07.80 4     
40 Илюхин Илья 1996  Спартак   2:09.23 3     
41 Баранов Саша 1996  Спартак   2:09.25 3     
42 Баян Миша 1997  Спартак   2:09.55 2     
43 Тарарыхин Влад 1996  Спартак   2:20.54        
44 Князев Олег 1996  Спартак   2:25.10        

       Главный судья          ____________________________            Кабанов С.В.

 Главный секретарь         ____________________________            Сидельник Ф.В.

Страница 11


